
4

8

1

2

5

8

3

7

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月14日（水）25回名古屋2日

 9R 名古屋ＣＣアップル賞（中央交流） サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：100,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アイファーフォルテ
父:トビーズコーナー  母:カクテルサンディ

牝  3 東川公則
54.0

1:32.6
(－)

3-4-4-4 40.2 － 3 396
(0)

目野哲也（中央）
中島稔
中島牧場

2 9 カンズ
父:クロフネ  母:レストレスハート

牝  3 大畑雅章
54.0

1:33.2
(3)

4-3-3-1 40.9 － 2 463
(+5)

松元茂樹（中央）
杉澤光雄
前谷　武志

3 1 レッドエルム
父:シンボリクリスエス  母:カディッシュ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:33.2
(ハナ)

7-7-7-5 40.5 － 7 535
(-3)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
タイヘイ牧場

4 2 カッチャウカモネ
父:タートルボウル  母:ダンスフェイム

牝  3 和田竜二
54.0

1:33.6
(2)

5-5-5-6 41.1 － 1 463
(+5)

南井克巳（中央）
北側雅勝
社台ファーム

5 5 フォンダンショコラ
父:ローズキングダム  母:サンマルアンサー

牝  3 今井貴大
54.0

1:33.6
(アタマ)

1-1-1-2 41.5 － 5 419
(-5)

倉地学（名古屋）
（株）ＬＳ．Ｍ
田端牧場

6 10 エンドラ
父:ストーミングホーム  母:ローザペルラ

牝  3 尾崎章生
54.0

1:33.7
(1/2)

2-2-2-3 41.5 － 8 404
(-1)

成田明（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
日西牧場

7 3 デビルズヘアカット
父:シンボリクリスエス  母:スペシャルワールド

牡  3 佐藤友則
56.0

1:35.1
(7)

9-9-8-9 41.1 － 4 433
(-13)

中竹和也（中央）
薪浦英稔
秋田育成牧場

8 8 ビナロータス
父:メイショウボーラー  母:シャークブロード

牝  3 田村太雅
54.0

1:35.2
(1/2)

6-6-6-7 42.5 － 6 457
(-1)

作田誠二（中央）
井之口二三雄
塚田　達明

9 7 シグラップエール
父:アッミラーレ  母:マイネマスカレード

牝  3 宇都英樹
54.0

1:35.7
(2 1/2)

10-10-9-8 41.7 － 9 415
(-6)

倉地学（名古屋）
鳴田啓志
竹島　幸治

10 6 アベニンマルカート
父:スマートファルコン  母:アベニンプラナス

牝  3 藤原良一
54.0

1:38.6
(タイサ)

8-8-10-10 43.8 － 10 444
(-2)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）マステック
スマイルファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,10,4,9,2,8,1,6,3,7

5,10,9,4,2,8,1,6,3,7

5,10,9,4,2,8,1,3,7,6

9,5,10,4,1,2,8,7,3,6

払戻金
単 勝 4 710円

複 勝 4 130円

9 160円

1 210円

ワイド 4-9 320円

1-4 1,060円

1-9 1,280円

枠 連 4-8 670円

馬 連 4-9 720円

馬 単 4-9 2,800円

3連複 1-4-9 3,600円

3連単 4-9-1 20,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


