9F	{ {	名古屋CCアップル賞(中央交流)	サラ系	3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:100,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:16,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4	アイファーフォルテ 父:トビーズコーナー 母:カクテルサンディ	牝 3	東川公則 54.0	1:32.6 (-)	3-4-4-4	40.2	_	3	396 (0)	目野哲也(中央) 中島稔 中島牧場
2 8	9	カンズ 父:クロフネ 母:レストレスハート	牝 3	大畑雅章 54.0	1:33.2	4-3-3-1	40.9	_	2	463 (+5)	松元茂樹 (中央) 杉澤光雄 前谷 武志
3 1	1	レッドエルム 父:シンボリクリスエス 母:カディッシュ	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:33.2 (ハナ)	7-7-7-5	40.5	_	7	535 (-3)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン タイヘイ牧場
4 2	2	カッチャウカモネ 父:タートルボウル 母:ダンスフェイム	牝 3	和田竜二 54.0	1:33.6	5-5-5-6	41.1	_	1	463 (+5)	南井克巳 (中央) 北側雅勝 社台ファーム
5 5	5	フォンダンショコラ 父:ローズキングダム 母:サンマルアンサー	牝 3	今井貴大 54.0	1:33.6 (アタマ)	1-1-1-2	41.5	-	5	419 (-5)	倉地学 (名古屋) (株) L S. M 田端牧場
6 8	10	エンドラ 父:ストーミングホーム 母:ローザペルラ	牝 3	尾崎章生 54.0	1:33.7 (1/2)	2-2-2-3	41.5	_	8	404 (-1)	成田明(名古屋) (同)JPN技研 日西牧場
7 3	3	デビルズヘアカット 父:シンボリクリスエス 母:スペシャルワールド	牡 3	佐藤友則 56.0	1:35.1 (7)	9-9-8-9	41.1	_	4	433 (-13)	中竹和也(中央) 薪浦英稔 秋田育成牧場
8 7	8	ビナロータス 父:メイショウボーラー 母:シャークブロード	牝 3	田村太雅 54.0	1:35.2 (1/2)	6-6-6-7	42.5	-	6	457 (-1)	作田誠二(中央) 井之口二三雄 塚田 達明
9 7	7	シグラップエール 父:アッミラーレ 母:マイネマスカレード	牝 3	宇都英樹 54.0	1:35.7 (2 1/2)	10-10-9-8	41.7	_	9	415 (-6)	倉地学(名古屋) 鳴田啓志 竹島 幸治
10 6	6	アベニンマルカート 父:スマートファルコン 母:アベニンプラナス	牝 3	藤原良一 54.0	1:38.6 (タイサ)	8-8-10-10	43.8	-	10	444 (-2)	竹之下昭憲(名古屋) (株)マステック スマイルファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	5,10,4,9,2,8,1,6,3,7
2コーナー	5,10,9,4,2,8,1,6,3,7
3コーナー	5,10,9,4,2,8,1,3,7,6
4コーナー	9,5,10,4,1,2,8,7,3,6

● 払戻金

単 勝	4	710円
複 勝	4	130円
	9	160円
	1	210円

ワイド	4-9	320円
	1-4	1,060円
	1-9	1,280円

枠 連	4-8	670円
馬連	4-9	720円
馬単	4-9	2,800円

3連複	1-4-9	3,600円
3連単	4-9-1	20,260円